
 

 

Uchwała nr IV/30/2018 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 

 
 
w sprawie: przyjęcia nowych członków 
 
Na podstawie § 13  ust. 1 pkt 3  statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się w skład członków prawnych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej w 
Poznaniu następujące stowarzyszenia: 
 
- Uczniowski Klub Sportowy „ Akademia Piłkarska” z siedzibą w Nowych 
  Skalmierzycach,  
- Stowarzyszenie Akademia Sportu „ Młode Orły” z siedzibą w Gostyniu,   
- Uczniowski Klub Sportowy „Piast „ przy Zespole Szkół w Blizanowie, 
- Ludowy Klub Sportowy „ Dąb Dębnica” z siedzibą w Dębnicy, 
- Klub Sportowy „Grom” z siedzibą w Bininie, 
- Stowarzyszenie „Calcio” z siedzibą w Wągrowcu, 
- Stowarzyszenie Promocji Kultury i Sporu „Krajna” z siedzibą w Wyrzysku.  
- Uczniowski Klub Sportowy „Tęcza” z siedzibą w Łobżenicy. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu WlkpZPN. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 




